О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 15
января 2008 года N 17

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июля 2008 года N 702
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 15 января 2008постановление
года N 17 "Отдельные вопросы стабилизации цен на потребительском рынке"
следующие изменения:
      в пункте 1 слова "1 310 000 000 (один миллиард триста десять миллионов) тенге"
заменить словами "1 270 188 800 (один миллиард двести семьдесят миллионов сто
восемьдесят восемь тысяч восемьсот тенге)";
      приложение к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 17 июля 2008 года N 702
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 15 января 2008 года N 17
             Перечень и объем материальных ценностей
              государственного материального резерва
N
п/
п

Наименование
материальных
ценностей

Е д .
изм.

С р о к
хране-
ния, в
годах

Предпо-
лагаемый
о б ъ е м
хранения

Цена  на
условиях
D D P
ИНКОТЕРМС
2 0 0 0
( тенге /
ед.изм.)

Исполь -
з о в а н и е
денежных
средств,
в тенге

Страна
произво-
дитель

1 М а с л о
растительное
(рафинированное,
бутилированное)

тыс.л 1 2078,97 293 000 609138210 импорт

2 Крупа (рис) тн 1 2482,35 81 500 202311525

3 Сахар тн 5-8 5275 84 500 импорт

445737500

  ВСЕГО     9836,32  1257187235

       П р и м е ч а н и е :
      Комитет по регулированию торговой деятельности Министерства индустрии и
торговли Республики Казахстан представил недельную потребность товаров,
указанных в таблице. На хранение, перемещение и выпуск материальных ценностей
государственного резерва предусматривается использовать из выделенных средств
резерва Правительства Республики Казахстан (1270188800,00 (один миллиард двести
семьдесят миллионов сто восемьдесят восемь тысяч восемьсот тенге) 13001565,00
тенге.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан